
お客さま 各位 

                      館林信用金庫 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、アゼリアモール出張所 ATM につきましては、機械設備の入れ

替えのため令和 3年 2月 22日(月)は終日ご利用ができない状況とな

ります。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し

上げます。なお、当金庫他店舗の ATM は通常通り稼働しておりま

す。 

最新機械への入れ替えにて更なる利便性とサービス向上に努めて

まいりますので今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

館林信用金庫 アゼリアモール出張所 ATM 

令和 3 年 2 月 22 日(月) 終日利用不可 

 

令和 3 年 2 月吉日  

                     館林信用金庫 

                     理事長 早川 茂 


